ATA N° 003/2025

Edital de Convocação de Audiência Pública n°187/2025, de 24 de setembro de

2025 – Avaliação do cumprimento do Plano Municipal de Saúde, 3ª. Audiência Pública

ano 2025, referente ao 2º Quadrimestre de 2025 e Avaliação do cumprimento das metas

fiscais, referente ao 2º Quadrimestre de 2025. Aos vinte e quatro dias  dias do mês de

setembro do ano de dois mil e vinte cinco , às 13:30 hs ( quatorze horas), no auditório

da Câmara Municipal de vereadores, sito à Rua São Paulo n° 452, Município de Três

Barras do Paraná, reuniram-se os membros da Equipe Técnica do Município de Três

Barras do Paraná,  população em geral, Membros do conselho Municipal de Saúde e

Secretários em Geral , para tratar da seguinte pautas: Plano de Arborização do

município de Três Barras do Paraná, Avaliação do cumprimento do Plano Municipal de

Saúde; Avaliação das metas fiscais; Audiência Pública do Plano Plurianual (PPA) -2026

a 2029; Audiência Pública da Lei de Diretrizes Orçamentarias (LDO) -2026; Audiência

Pública da Saúde do 2º. Quadrimestre do ano 2025.O senhor Dalvo Koerich

(contador da Prefeitura) , contador do Município efetuou a apresentação e dos

Relatórios supracitados aos presentes, Parte Operacional foi apresentada pela

Secretária de Saúde  Débora Nádia Pilati Vidor, bem como metas físicas, bem como os

programas e ações realizadas na saúde.

                     Após análise dos Relatórios de Avaliação do cumprimento do Plano

Municipal de Saúde; Avaliação da parte operacional e metas fiscais – Audiência

Pública da Saúde 2º Quadrimestre de 2025. Foi colocada em votação a presente

audiência pública que foi aprovada por unanimidade. O senhor Dalvo, agradeceu a

presença de todos e declarou encerrada a presente Audiência Pública.  Nada mais

havendo a tratar, encerro a presente ata que após lavrada e assinada por mim, Cleuza

de Araújo Costa, Agente Administrativo e pelos demais presentes: conforme lista de

presença em anexo: